
Dz.U./S S233
01/12/2021
613016-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613016-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne produkty spożywcze
2021/S 233-613016

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Technologiczny
Adres pocztowy: ul. Narbutta 85
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Haraburda
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222348757
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pw.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wyższa uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Wydziału Mechanicznego Technologicznego 
Politechniki Warszawskiej
Numer referencyjny: ZP_14_2021_WIP-WIP-ITW-IMIP-IOSP

II.1.2) Główny kod CPV
15800000 Różne produkty spożywcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl
http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S233
01/12/2021
613016-2021-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Wydziału 
Mechanicznego Technologicznego Politechniki Warszawskiej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15321000 Soki owocowe
15510000 Mleko i śmietana
15812100 Wyroby ciastkarskie
15831000 Cukier
15860000 Kawa, herbata i podobne produkty
15981000 Wody mineralne
39222110 Sztućce i talerze jednorazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Mechaniczny Technologiczny ul. Narbutta 85 02-524 Warszawa
Wydział Mechaniczny Technologiczny ul. Narbutta 86 02-524 Warszawa
Zakład Technologii Poligraficznych ul. Konwiktorska 2 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Wydziału 
Mechanicznego Technologicznego Politechniki Warszawskiej.
2. Spis zamawianych artykułów spożywczych zawarty jest w formularzu asortymentowo – cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza ofertowego będącym załącznikiem nr 1 do SWZ i stanowi jego 
integralną część.
3. Wykonawca zapewni realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższymi warunkami:
1) artykuły spożywcze muszą być dostarczone w oryginalnych i nienaruszonych opakowaniach, z 
maksymalnym terminem przydatności do spożycia;
2) dostarczane artykuły spożywcze będą wolne od wad i odpowiadały przepisom:
Ustawy z 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj.; Dz.U. z 2019 poz. 1252 ze zm.);
Rozporządzenia ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23.12.2014 r. w sprawie znakowania 
poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 29 ze zm.),
3) Pracownicy realizujący dostawę artykułów spożywczych musza posiadać aktualne książeczki zdrowia,
4) Aby dostawy artykułów spożywczych odbywały się specjalnym lub przystosowanym do przewozu żywności 
środkiem transportu, na jego koszt i ryzyko Produkty lub towary dostarczane będą zgodnie z zasadą HACCP i 
GHP (Dobrej Praktyki Higienicznej)
5) Jeżeli środek transportu, używany jest również do przewozu innych niż żywność towarów albo do przewozu 
różnych rodzaju artykułów, Wykonawca zapewni pomiędzy przewozami czyszczenie środka transportu lub 
dezynfekcję, zbiornik lub pojemnika- w celu wyeliminowania ryzyka zanieczyszczenia żywności.
6) W przypadku dostawy artykułów spożywczych złej jakości lub przeterminowanych Zamawiający odmówi 
przyjęcia a Wykonawca zobowiązany będzie do natychmiastowego, lecz nie później niż dnia następnego 

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S233
01/12/2021
613016-2021-PL

3 / 5

dostarczyć artykuły spożywcze o właściwej jakości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało z tego tytułu 
poniesionych dodatkowych kosztów żadne roszczenia finansowe.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo nieprzyjęcia artykułów spożywczych opatrzonych logiem sieci sklepów 
dyskontowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia-dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali w okresie ostatnich 3 lat działalności, 
a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie – co najmniej 3 dostawy materiałów eksploatacyjnych wraz 
z podaniem nazwy Instytucji, na rzecz której świadczone były dostawy, wartości zrealizowanych dostaw, daty 
zakończenia dostaw wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie zamówienia. Zamawiający 
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dostarczał materiału biurowe dla jednej instytucji w 
okresie 12 miesięcy w ramach jednej umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przed zawarciem umowy Wykonawca będzie zobowiązany:podać Zamawiającemu dane niezbędne do 
sporządzenia umowy, w tym kwoty netto oraz kwoty podatku VAT, jeżeli będą wymagane.Kwoty podanego 
wynagrodzenia muszą odpowiadać kwotom podanym w ofercie;
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania,przed podpisaniem umowy w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S233
01/12/2021
613016-2021-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2022
Czas lokalny: 13:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy 
lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy pzp.2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia w konkursie przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.3. Odwołanie przysługuje na:2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy;2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
01/12/2021
613016-2021-PL

5 / 5

przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.6. Odwołanie wnosi się w terminie:a. 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;b. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 6.17. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się 
do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.9. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2021

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

